REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DEVOLL
KIESHILLI BASHKISE DEVOLL
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e radhés té késhillit té Bashkisé Devoll

Bilisht me, 14.11.2018

Z/Zj

Njoftoheni se ditén e Hene né datén 19.11.2018, ora 11.00 né sallén e mbledhjeve té Bashkisé
Devoll, do t&¢ zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak me kété rend dite:

1. Miratimi i Pr. Vendimit per propozim per dhenjen e ndihmes ekonomike per muajin Nentor 2018.
2. Miratimi i Pr. Vendimit per miratimin e ndihmes ekonomike me fond nga te ardhurat e Bashkise,
fondi 6% te fondit te kushtezuar dhe per energjine per muajin Tetor 2018.
3. Miratimi i Pr.Vendimit per dhenjen e ndihmes ekonomike PAK, per periudhen 1-30 Nentor 2018.
4. Miratimi i Pr.Vendimit per kalimin e tokes bujgesore nga posedim ne pronesi te familjes bujqesore
sipas certificates se faktit 01.08.1991 paraqitur nga z. Muhamet Sami Mancka.
5. Miratimi i Pr.Vendimit per kalimin e tokes bujqesore nga posedim ne pronesi te familjes bujqesore
sipas certificates se faktit 01.08.1991 paraqitur nga z. Raif Tosun Kondi.
6. Miratimi i Pr.Vendimit per kalimin e tokes bujgesore nga posedim ne pronesi te familjes
bujqgesore sipas certificates se faktit 01.08.1991 paraqitur nga z. Ferit Sherif Kollginaku.
7. Miratimi i Pr.Vendimit per kalimin e tokes bujqesore nga posedim ne pronesi te familjes
bujgesore sipas certificates se faktit 01.08.1991 paraqitur nga z. Riza Muharem Imaku.
8. Miratimi i Pr.Vendimit per nje ndrushim ne VKB nr. 87 date 26.12.2017 * Per miratimin e taksave
dhe tarifave te Bashkise Devoll per vitin 2018 «.

Komisioni i Zhvillimit Ekonomik, Financiar e Bujgesor do t& mblidhet ditén e Premte, né datén
16.11.2018 ora 12.00 né sallén e mbledhjeve t& késhillit bashkiak pér shqyrtimin paraprak té projekt-
vendimeve pér pikat 1,2,3,4,5,6,7,8.

Mbledhja eshte e hapur
KRYETARI I KESHILLIT
ALBERT LILO
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